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OD RE DAK CJI

Dro gie Ko le żan ki i Ko le dzy! 

Spo ty ka my się z Pań stwem po raz pierw szy w no wym ro -

ku. W związ ku z tym, że nie ba wem roz pocz ną się w szko -

łach fe rie zi mo we oraz 12 lu te go za in au gu ro wa ne zo sta -

ną w ka na dyj skiej miej sco wo ści Van co uver Zi mo we

Igrzy ska Olim pij skie w bie żą cym ze szy cie Na uczaj Le piej

– Ję zyk Nie miec ki przy go to wa li śmy ma te ria ły od no szą ce

się do zi mo wych dys cy plin spor to wych. Za pro po no wa ne

przez nasz ze spół re dak cyj ny ćwi cze nia po zo sta ją w zgo -

dzie ze stan dar da mi wy ma gań eg za mi na cyj nych z ję zy ka

nie miec kie go, usta lo ny mi przez CKE dla gim na zjum i szkół

śred nich, na to miast zwięk szo na daw ka ćwi czeń uła twi

lep sze przy go to wa nie na szych uczniów do spo dzie wa ne -

go spraw dzia nu wie dzy.

W ma te ria le Rund um den Win ter sport – traum haft weiß!

au tor stwa Agniesz ki Woź niak znaj dzie cie Pań stwo bo ga ty

ze staw ćwi czeń do utrwa la nia i po sze rza nia lek sy ki dla

uczą cych się na po zio mie bie gło ści ję zy ko wej A2–B2. Z ko -

lei Agniesz ka Paw łow ska w ar ty ku le Der Win ter kann so

schön se in! pro po nu je kon cep cję za jęć na po zio mie pod -

sta wo wym, któ rych ce lem jest utrwa le nie za pomocą stacji

zadaniowych lek sy ki zwią za nej z zi mo wy mi dys cy pli na mi

spor tu. Ma te riał Kon stan cji Ku li gow skiej Sport im Win ter,

da steckt viel Spaß da hin ter! za wie ra m.in. tekst kształ cą cy

umie jęt ność ro zu mie nia tek stu czy ta ne go z in for ma cja mi

na te mat wy bra nych dys cy plin spor to wych, po nad to są

tam za da nia ma ją ce na ce lu utrwa le nie nazw wy bra nych

spor tów zi mo wych.

Na der atrak cyj ną pro po zy cję, zwią za ną z roz wi ja niem au -

to no mii uczą cych się za po mo cą na ucza nia sta cja mi przy -

go to wał Se ba stian Chu dak w ar ty ku le Olym pi sche Win ter -

spie le 2010... czy li jak pra cu jąc przy sta cjach roz bu dzić du -

cha olim pij skie go na szych uczniów. Ma te ria ły do pra cy

przy pię ciu sta cjach ozna czo nych każdorazowo jed nym

z pię ciu ko lo rów fla gi olim pij skiej mo gą być roz wią zy wa -

ne sa mo dziel nie przez uczniów o bie gło ści ję zy ko wej 

B1–B2, ewen tu al nie w pa rach, gdy ucznio wie wy ka zu ją

się nie co ni ższym po zio mem ję zy ko wym. Ze szyt za my ka

ma te riał te go sa me go au to ra pt.: (Win ter -) Sport... mit der

Maus z ad re sa mi stron in ter ne to wych po świę co nych sze -

ro ko po ję tej te ma ty ce spor to wej, a ta kże ma ją cej się

wkrót ce od być olim pia dzie w Van co uver.

Szanowni Państwo, chcie li by śmy po in for mo wać, że

w związ ku ze zwięk sze niem ob ję to ści bie żą ce go nu me ru,

nie do da je my, jak to do tąd by ło w zwy cza ju pły ty z za łącz -

ni ka mi. Wszyst kie za łącz ni ki do pu bli ko wa nych ma te ria -

łów znaj dą Pań stwo we wnątrz ze szy tu w ory gi nal nym

roz mia rze.

W imie niu ze spo łu re dak cyj ne go i wła snym

go rą co za pra szam Pań stwa do lek tu ry

pre zen to wa ne go ze szy tu
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